令和  年  月  日

郡上市長 山川 弘保 様

申請者の住所 郡上市○○町✖✖  △△－△

申請者の氏名    郡上 太郎

(団体の場合は、団体名及び代表者名)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 郡上市補助金等交付規則第4条の規定により、次のとおり申請します。

補 助 事 業 等 の 名 称  稲作担い手支援事業

補助事業等の目的及び内容

 市内の稲作を中心に農業経営を行っている認定農業者及

び認定新規就農者の経営基盤の強化を図るため、農業機械

の修繕等に係る経費に対し、予算の範囲内において助成を

行い、農地保全に大きく貢献している稲作担い手農家を支

援する。

補助事業等に係る総事業費
円

補 助金等 の交 付申請額 円

添 付 書 類

1 事業計画書

2 収支予算書又はこれに代わる書類

3 見積書

4 その他（農業機械の写真、保険等の証書）

住所・氏名（団体の場合は、

団体名及び代表者名）を記載

してください

事務局で内容を確認した後に

記入しますので、空白のまま

ご提出ください

補 助 事 業 等 計 画 書

(施設、整備に類するもの)

団体又は氏名

事 業 名 稲作担い手支援事業

事業施行箇所 郡上市
事業施行方法

請負

事業実施期間

交付決定日

～

令和７年●月●日

施

行

事

業

事業内容(種目) 数 量 単位 単 価 金 額

  台 円 円

消 費 税   円 円

合 計    円

財

源

内

訳

自 己 財 源  円

補 助 金  円

合   計  円

位 置 図 概 要 図

氏名（団体の場合は、団体名

及び代表者名）・住所を記載

してください

修繕が終わり、支払いが完了す

る予定日を記載してください

事務局で内容を確認した後に記入

しますので、空白のままご提出く

ださい

作成日

補助事業者の住所 　郡上市○○町ＸＸ　△△－△

補助事業者の氏名 　　郡上　太郎

　下記のとおり、郡上市稲作担い手支援事業収支予算書を提出します。

収入の部

注意

1.郡上市補助金は1,000円以下切捨てです。

2.収入の部の合計金額と支出の部の合計金額は同額としてください。

支出の部

注意

1.収入の部の合計金額と支出の部の合計金額は同額としてください。

2.支出の部の項目・金額・備考は申請者の都合により内容を変更してもかまいません。

郡上市稲作担い手支援事業補助金収支予算書

令和　　年　　月　　日

項目 金額 備考

　自己資金

　郡上市補助金 　対象経費の3分の１　上限30万円

合計

項目 金額 備考

農業機械保管場所： 郡上市　　　　　　地内

（税抜　　　　　円）

合計

住所・氏名（団体の場合は、団

体名及び代表者名）を記載して

ください

農業機械の保管場所を記載くだ

さい

事務局で内容を確認した後に記

入しますので、空白のままご提

出ください

事務局で内容を確認した後に記

入しますので、空白のままご提

出ください

補助事業者の住所 　郡上市○○町ＸＸ　△△－△

 補助事業者の氏名 　　郡上　太郎

金 融 機 関 及 び 支 店 名 ○○銀行 　ＸＸ　支店

貯 金 種 目

口 座 番 号

( フ リ ガ ナ )

口 座 名 称

郵 便 番 号

住 所

電 話 番 号

下記のとおり報告します。

令和　　年　　月　　日

郡上市長　山川　弘保　様

補 助 金 等 振 込 先

郡上市稲作担い手支援事業補助金の振込先を

郡上市○○町ＸＸ　△△－△

○○○－ＸＸＸＸ－△△△△

　　振込先口座名称

◆◆

△△△△

グジョウ　タロウ

郡上　太郎

□□□－□□□□

住所・氏名（団体の場合は、団

体名及び代表者名）を記載して

ください

振込口座・住所・氏名（団体の場合は、

団体名及び代表者名）連絡先を記載し

てください